



एन एच पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवरातन उद्यम)
NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)
CIN: L40101HR1975GOI032564



कंपनी सचिवालय
Company Secretariat
एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33,
NHPC Office Complex, Sector-33,
फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003
Faridabad (Haryana)-121003
फोन/Phone: 0129-2588110, 2278018
ईमेल/Email: cs-co@nhpc.nic.in
companysecretary@nhpc.nic.in

Ref No. NH/FIN/DFS/AF/2026-27/

Manager, WDM Operations National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Block-G, Plot No-C-1 Bandra Kurla Complex, Bandra East Mumbai -400 051	Manager, WDM Operations M/s BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400 001
---	--

Sub: Intimation of record date regarding annual interest payment of 6.86% AF Series Bonds

Sir/ Madam,

This is to inform that the Company has fixed **20.04.2026 (Monday)** as record date for the purpose of annual interest payment on following ISINs of 6.86% AF Series Bonds as per following schedule:

Bonds	ISIN Nos	Record Date	Purpose
6.86% AF Series Bonds	INE848E08367 (STRPP-A), INE848E08359 (STRPP-B), INE848E08342 (STRPP-C), INE848E08284 (STRPP-D), INE848E08292 (STRPP-E), INE848E08300 (STRPP-F), INE848E08318 (STRPP-G), INE848E08326 (STRPP-H), INE848E08334 (STRPP-I) & INE848E08276 (STRPP-J)	20.04.2026 (Monday)	Annual Interest Payment

The bondholders as on the record date as per the beneficial owners list provided by depositories in case of electronic mode would be considered for annual interest payment.

The due date of payment is **06.05.2026** and in case of holidays on due date, payment shall be made as per the terms of the offer document.

M/s Beacon Trusteeship Limited, 5W, 5th Floor, The Metropolitan, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051, is the trustee of the Bonds.

This is for your information and necessary action please.
Thanking you.

Yours faithfully,

(Rupa Deb)
Company Secretary

हरित ऊर्जा का सशक्त आधार



www.nhpcindia.com



@nhpcltd



@NHPCIndiaLimited



nhpclimited



NHPC Limited



NHPC Limited



NH/FIN/DFS/AF/2026-27/

प्रबंधक, डब्ल्यू डी एम संचालन नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, ब्लॉक-जी, प्लॉट नंबर-सी-1 बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट मुंबई -400 051	प्रबंधक, डब्ल्यू डी एम संचालन बीएसई लिमिटेड फिरोज जीजीभाय टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई -400 001
---	--

विषय: 6.86% AF सीरीज बॉन्ड के पर वार्षिक ब्याज भुगतान के सम्बन्ध में रेकॉर्ड तिथि कि सूचना।

महोदय/ महोदया,

यह सूचित किया जाता है कि कंपनी ने निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार 6.86% AF सीरीज बॉन्डों के ISIN पर वार्षिक ब्याज भुगतान के उद्देश्य से रिकॉर्ड तिथि **20.04.2026 (सोमवार)** को निर्धारित किया है:

बांड	ISIN नंबर	रिकॉर्ड तिथि	उद्देश्य
6.86 AF सीरीज बॉन्ड	INE848E08367 (STRPP-A), INE848E08359 (STRPP-B), INE848E08342 (STRPP-C), INE848E08284 (STRPP-D), INE848E08292 (STRPP-E), INE848E08300 (STRPP-F), INE848E08318 (STRPP-G), INE848E08326 (STRPP-H), INE848E08334 (STRPP-I) & INE848E08276 (STRPP-J)	20.04.2026 (सोमवार)	वार्षिक ब्याज भुगतान

रिकॉर्ड तिथि पर इलेक्ट्रॉनिक मोड में डिपॉजिटरी द्वारा प्रदान की गई लाभकारी मालिकों की सूची के अनुसार बांधधारकों को वार्षिक ब्याज भुगतान के लिए माना जाएगा। भुगतान की देय तिथि **06.05.2026** है और देय तिथि पर अवकाश होने की स्थिति में, भुगतान प्रस्ताव दस्तावेज की शर्तों के अनुसार किया जाएगा।

मेसर्स बीकन ट्रस्टीशिप लिमिटेड, 5W, पांचवीं मंजिल, द मेट्रोपॉलिटन, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई – 400 051, बॉन्ड्स के ट्रस्टी हैं।

यह आपकी जानकारी और आवश्यक कार्रवाई के लिए है।
धन्यवाद।

भवदीय

(रूपा देब)
कंपनी सचिव

हरित ऊर्जा का सशक्त आधार



www.nhpcindia.com



@nhpcltd



@NHPCIndiaLimited



nhpclimited



NHPC Limited



NHPC Limited